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Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Ярославского района города Москвы в 2019 году                             (капитальный ремонт отдельных систем и конструктивных элементов)

	№

п/п
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год
постройки
	Общая площадь многоквартирного дома, кв.м.
	Элементы/ вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентиро-вочная стоимость, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	натур. показатели
	ед. измерения
	

	1.
	Проходчиков ул., д.10 к.1
	П-47
	12
	4
	1983
	8 677
	ремонт платформы подъемной для инвалидов
	1 (под.3)
	шт.
	119,93

	2.
	Палехская ул., д.11 к.2 
	П-68
	16
	1
	1987
	5 339
	ремонт платформы подъемной для инвалидов
	1 (под.1)
	шт.
	95,00

	3.
	Ярославское шоссе, д.63
	П-68
	16
	1
	1976
	6 018
	ремонт платформы подъемной для инвалидов
	1
	шт.
	51,17


	4.
	Ярославское шоссе, д.120 к.3 
	П-44
	16
	2
	1980
	7 060
	ремонт платформы подъемной для инвалидов
	1 (под.1)
	шт.
	40,90

	5.
	Ярославское шоссе, д.34
	инд.
	16
	1
	1988
	10 454
	замена металлических дверей в подъездах
	3
	шт.
	76,83

	6.
	ул. Вешних Вод, д.2 к.5
	П-3
	17
	4
	1994
	17 228
	замена окон в подъездах
	128

 (под.1-4)
	шт.
	974,04

	Итого:
	1 357, 87





Приложение 


к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский


от 20 сентября 2018 года №19/5








